EDITAL N° 031/14

HOMOLOGA RESULTADO
FINAL DE PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO
Nº 002/2014.

IVALDO WEARICH, Prefeito Municipal em Exercício de Cotiporã. Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:
1. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL – Homologa o resultado final do Processo Seletivo Simplificado n° 02/2014 realizado em conformidade com o estabelecido no Edital n° 020/2014, nos seguintes termos:
1.
	PROFESSOR ÁREA II – CIÊNCIAS

	Classificação
	Nº
Inscrição
	Nome da
Candidata
	Especificação
Dos títulos
	Pontuação

	1ª
	003
	 Eliane Marta Rigo
	1. Pós-graduação lato sensu (especificação com duração mínima de 360 hrs)
	0

	2.Pós Graduação (mestrado, doutorado, PHD)
	0

	3.Cursos de aperfeiçoamento nas áreas afins da educação
	25

	OBS:
	Pontuação total dos títulos:
	25,0

	2ª

001

Giovana Lira
	1. Pós-graduação lato sensu (especificação com duração mínima de 360 hrs)
	0

	2.Pós Graduação (mestrado, doutorado, PHD)
	0

	3.Cursos de aperfeiçoamento nas áreas afins da educação
	0

	OBS:
	Pontuação total dos títulos:
	0

3ª

002

Daniele Lira

1. Pós-graduação lato sensu (especificação com duração mínima de 360 hrs)

0

	2.Pós Graduação (mestrado, doutorado, PHD)
	0

	3.Cursos de aperfeiçoamento nas áreas afins da educação
	0

	OBS:
	Pontuação total dos títulos:
	0

	PROFESSOR ÁREA I – SÉRIES INICIAIS (1ª AO 5ª ANO)

	Classificação
	Nº
Inscrição
	Nome da
Candidata
	Especificação
Dos títulos
	Pontuação

	1ª

002

Gislaine de Oliveira Gomes
	1. Pós-graduação lato sensu (especificação com duração mínima de 360 hrs)
	0

	2.Pós Graduação (mestrado, doutorado, PHD)
	0

	3.Cursos de aperfeiçoamento nas áreas afins da educação
	25

	OBS:
	Pontuação total dos títulos:
	25

	2ª

001

Heleina Penso Paludo
	1. Pós-graduação lato sensu (especificação com duração mínima de 360 hrs)
	0

	2.Pós Graduação (mestrado, doutorado, PHD)
	0

	3.Cursos de aperfeiçoamento nas áreas afins da educação
	0

	OBS:
	Pontuação total dos títulos:
	0

Gabinete do Prefeito Municipal de Cotiporã, aos vinte e sete dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e quatorze.

                                                             Ivaldo Wearich
  Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique – se
Data Supra

   Adriana Bortoncello Paludo
Secretária Municipal de Administração